
Nr postępowania: ZP.271.1.23.2019 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 
 

ZP.271.1.23.2019            Tłuszcz, 24 września 2019r. 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.23.2019 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

Zagospodarowanie parku miejskiego realizowanego w ramach zadania: „Poprawa jakości powietrza 

miejskiego poprzez rewitalizację parku na osiedlu Długa w Tłuszczu” w terminie wyznaczonym na 

składanie ofert, tj. do dnia 24 września 2019r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Oferowana cena 
brutto  

Doświadczenie 

1. P.P.H.U. „EKO-PARK” 

Ewa Rosa 

Wólka Kozłowska 73 

05-240 Tłuszcz 

190 404,00 zł osoba skierowana do kierowania / nadzorowania prac 
posiada minimum 2-letnie doświadczenie w 
kierowaniu lub nadzorowaniu prac polegających na 
sadzeniu roślin i pielęgnacji terenów zieleni lub 
wykonywała wskazane czynności (nadzoru/ 
kierowania) przy realizacji usług na łączną kwotę nie 
mniejszą niż 75 000,00 złotych brutto. 

 

2. HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 

Ul. Długa 79 

05-240 Tłuszcz 

190 650,00 zł osoba skierowana do kierowania / nadzorowania prac 
posiada: minimum 2-letnie doświadczenie w 
kierowaniu lub nadzorowaniu prac polegających na 
sadzeniu roślin i pielęgnacji terenów zieleni lub 
wykonywała wskazane czynności (nadzoru/ 
kierowania) przy realizacji usług na łączną kwotę nie 
mniejszą niż 75 000,00 złotych brutto. 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 196 000,00 zł brutto. 

Pozostałe warunki zgodnie z projektem umowy oraz SIWZ. 

 
Z up. Burmistrza 

Waldemar Jan Banaszek 
-//- 

Z-ca Burmistrza 
 


